
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.05.04 № 147                                                                м.Ужгород

Про реорганізацію в
обслуговуванні житлового
фонду

На  виконання  рішення  XXVII  сесії   IV  скликання  “Про  створення
комунального  підприємства  КП  “ЖРЕР  №  3”  та  враховуючи  великий
обсяг  по  ремонту,  утриманню  та  обслуговуванню  комунального  і
приватного  житлового  фонду,  керуючись  п.30  ст.26  Закону  України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  з  метою  усунення  наявних
недоліків  в  покращенні  експлуатації  житла  і  створенні  конкурентних
умов  при  обслуговуванні  житлового  фонду,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

1.  Надати  з  01.06.04.  для  обслуговування  житловий  фонд  на
території,  яка  обслуговувалась  ТОВ  “Дім”,  комунальному  підприємству
“Житлово-ремонтно-експлуатаційний район № 3”.

2.  Враховуючи  реорганізацію  в  обслуговуванні  житлового  фонду,
провести перерозподіл обслуговуючих територій та передачу житлових
будинків  з  балансу  на  баланс  між  житлово-експлуатаційними
організаціями згідно додатків № 1,2.

3. Акти прийому передачі  технічних паспортів житлових  будинків,  їх
балансові  вартості,  особових  рахунків  та  документації  паспортного
столу здійснити до 01.07.04.

Копії  актів передачі  затвердити у  начальника  Головного  управління
міського господарства.

4. КП “ЖРЕР-3” (Чичерський І.М.) з 01.07.04. укласти з Управлінням
майнової  політики  договір  про  прийняття  на  баланс  та  обслуговування
житлового фонду.

5. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови п.Повхана Й.І.

Міський голова                                                                B.В.Погорєлов


